平成３０年９月１４日
中 学 校 長　様
関係教職員  様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    広島市立基町高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    校　  長  　板　倉　宏　治
平成３０年度「中学生および保護者対象 第２回学校説明会（オープンスクール）」（案内・依頼）
　初秋の候、貴職におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素は、本校教育に格別のご理解ご支援を賜り、深く感謝申し上げます。また、９月１日（土）の本校学校説明会では、多数の生徒や保護者の皆様にご参加いただき、重ねて厚くお礼申し上げます。

  さて、第１回説明会にご参加いただけなかった方を対象に、標記の説明会を下記の要領で開催いたします。ご多用のところ恐縮でございますが、生徒・保護者の皆様へご案内いただければ幸いです。

  なお、準備の都合がございますので、参加希望の人数をとりまとめていただき、別紙にご記入の上、
E-mailまたはファックスにて１０月１５日（月）までにご回答くださいますようお願いいたします。
記

１ 　日　時  平成３０年１０月２７日（土）

　１３：００～  受付開始

　１３：３０～  全体会開会・説明

　１４：３０～　校内見学・個別相談会

　１５：４５　　終了予定
２ 　場　所   広島市立基町高等学校講堂　等
３ 　内　容   全体会　　合唱部・器楽部による歓迎演奏

　　　　　　　　　　　　本校生徒による学校生活についての説明
　　　　　　  　　　　　放送部作成クラブ紹介VTR視聴
本校の指導および昨年度入学者選抜についての説明　他
         　   校内見学　施設、クラブ活動などの自由見学・説明会（希望者）
　　　　　　　　　　　　希望者には、校内見学と並行して、次の相談会を開催します。

　　　　　　　　　　　　○本校生徒による学校生活に関する個別相談会
　　　　　　　　　　　　○入学者選抜に関する個別相談会
４ 　その他
   　＊　校舎内は下足禁止です。外履きを入れる袋および上履きをご用意ください。
  　 ＊　校内は全面禁煙となっております。また、車でのご来校はご遠慮ください。

 　  ＊　南側（広島城側）からお入りください。
　　 ＊　お申し込み完了の連絡はこちらからいたしません。あらかじめ、ご了承ください。
＊　その他、ご要望・ご相談等がありましたら、下記あてにご連絡ください。

　 ＊　１２月１日（土）に主に保護者の皆様を対象にした、入学者選抜に関する相談会を予定して

　おります。詳細は後日、ご案内いたします。
　　　　　　　　　　　申込先・連絡先  広島市立基町高等学校
　企画広報部主任　八津川道彦
E-mail : motomachi-h@e.city.hiroshima.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　 〒730-0005  広島市中区西白島町25－１
TEL(082)221-1510   FAX（082）221-5299
平成３０年９月１４日
中学生・保護者の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       広島市立基町高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       校 長   板 倉  宏 治
基町高校　第２回中学生および保護者対象学校説明会（オープンスクール）について（案内）
　基町高校では、９月１日（土）の第１回学校説明会にご参加できなかった生徒の皆さんや保護者の方を対象に、第２回学校説明会（オープンスクール）を下記の要領で開催いたします。参加希望の方は、各中学校の担当の先生を通じて申し込みをしてください。
記
１　 日　時  平成３０年１０月２７日（土）

　１３：００～  受付開始

　１３：３０～  全体会開会・説明

　１４：３０～　校内見学・個別相談会

　１５：４５　　終了予定
２ 　場　所   広島市立基町高等学校講堂　等
３ 　内　容   全体会　　合唱部・器楽部による歓迎演奏

　　　　　　　　　　　　本校生徒による学校生活についての説明
　　　　　  　　　　　　放送部作成クラブ紹介VTR視聴
本校の指導および昨年度入学者選抜についての説明　他
            　校内見学　施設、クラブ活動などの自由見学・説明会（希望者）
　　　　　　　　　　　　希望者には、校内見学と並行して、次の相談会を開催します。

　　　　　　　　　　　　○本校生徒による学校生活に関する個別相談会
　　　　　　　　　　　　○入学者選抜に関する個別相談会
４ 　その他
   　＊　校舎内は下足禁止です。外履きを入れる袋および上履きをご用意ください。
   　＊　校内は全面禁煙となっております。また、車でのご来校はご遠慮ください。

   　＊　南側（広島城側）からお入りください。
　 　＊　１２月１日（土）に主に保護者の皆様を対象にした、入学者選抜に関する相談会を予定して

　おります。詳細は後日、ご案内いたします。
‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥きりとりせん‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥
申込用紙（各中学校の担当の先生へ提出してください）
１０月２７日（土）に実施される広島市立基町高校第２回学校説明会

生徒　　　　名　　保護者　　　　名　　参加します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　組　名前

＊鑑不要です。この用紙のみ送ってください。
E-mail 送信先: motomachi-h@e.city.hiroshima.jp
FAX送信先（082）221-5299
広島市立基町高等学校

平成３０年１０月２７日（土）実施
中学生および保護者対象 第２回学校説明会 申込書
    　　　貴校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校
　　　　　連絡先e-mail

   　　　 電話番号
   　　　 回答された先生のお名前
１０月２７日（土）の基町高校第２回学校説明会　参加希望者数は以下の通りです。
■　生徒　　　　名　　　保護者　　　名

  ●申込先  広島市立基町高等学校　企画広報部

　 〒730-0005  広島市中区西白島町25－1
                                             E-mail : motomachi-h@e.city.hiroshima.jp

　　 TEL(082)221-1510    FAX（082）221-5299

　○１０月１５日（月）までにご回答いただければ幸いです。